
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ KOMPITET ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

24 мая 2019 года 19

С ан кт~ П ел'ер бург

О признании утратившим силу приказа Ленинградского областного 
комитета по управлению государственным имуществом 

от 12 марта 2018 года № 10 «Об утверждении типовой формы 
соглашения о предоставлении субсидий бюджетам муниципальных 
районов и городского округа Ленинградской области на проведение 

комплексных кадастровых работ»

В целях приведения правовых актов Ленинградского областного комитета 

по управлению государственным имуществом в соответствие с действующим 

законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Ленинградского областного 

комитета по управлению государственным имуществом от 12 марта 2018 

года № 10 «Об утверждении типовой формы соглащения о предоставлении 

субсидий бюджетам муниципальных районов и городского округа 

Ленинградской области на проведение комплексных кадастровых работ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя Ленинградского областного комитета по 

управлению государственным имуществом Б .^^ровен ко .

Председатель комитета Э.В. Салтыков


